
View this email in your browser

Meil on taas mõned UUDISED!

UUDIS 1: Kadrisimman pani projektile ilusa

punkti
23.novembril Nõunis toimunud Kadrisimmaniga pandi punkt järjekorras teisele
vanemaealiste õpi- ja suhtlusvõrgustiku projektile „Seenioritöö kogukonnas“, mida
rahastas Euroopa Sotsiaalfond ja vahendas Valgamaa Partnerluskogu.
Kahe aasta jooksul said üle 80 seeniori Puka, Sangaste, Sihva, Nõuni ja Vidrike
kandist osa 14 ettevõtmisest – terviseloengutest, matkadest ja teatrikülastustest kuni
aianduse, toiduvalmistamise ning laulu-tantsuni.

Jätkame ka 2026. aastal – erilise tähelepanu all on seeniormeeste kaasamine.

ÜLESUTSE küladele ja lähedastele: kui tead vanemaealisi, kes tahaksid kaasa lüüa,
anna märku!
📧 otepaakylad@gmail.com
📞 Ivika – 511 5914

Teeme eakate elu põnevamaks ja soojemaks – koos on alati parem! 🚀

📸 Hetked Kadrisimmanilt (ülevalolevatel fotodel) on jäädvustanud Valju Aloel.
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UUDIS 2: Külatänavalt saad jõulumaitsed

koju kaasa!

Ootame sind 21. detsembril kell 14–17 Otepää keskväljakule, kus toimub selle talve
kõige südamlikum kohtumispaik – Külatänav, osa Talvepealinna avamise Talveturust.

Külatänaval saavad kokku Vidrike, Pilkuse, Sangaste, Nõuni, Päidla, Puka, Vana-
Otepää, Pedajamäe ja Neeruti kogukonnad, tuues endaga kaasa jõulutoite, kohalikku
käsitööd, lugusid ja tegemisi, mis panevad silma särama igal külalisel.

Ja mis veel parem – külastajad saavad mekkida jõulujooke ning valida oma
lemmikjoogi, samal ajal kui žürii valib välja Külatänava kõige vahvama väljapaneku.
Võitjaks kuulutatud kogukond saab:
🏆 500 € auhinnaraha
🎄 Otepää valla Jõuluküla 2025 tiitli

Tule ja teeme koos talve alguse säravamaks!

👉 Kohtumiseni 21. detsembril Külatänaval!

UUDIS 3: Uued külavanemad asuvad oma

küla kogukonda vedama
Otepää vallas on viimastel kuudel toimunud rõõmustav muutus – mitmes külas on
valitud uued külavanemad, kes jätkavad või võtavad üle seniste eestvedajate töö. See
on selge märk, et külades on kasvamas tegutsemislust, soov koostööd teha ja oma
kodukohta veel tugevamaks kujundada.

Palusime uutel külavanematel end veidi tutvustada, et kogu vallal oleks võimalus
nendega lähemalt tuttavaks saada.

👋 Madis Kirt – Mägiste ja Ädu külade külavanem

Madis on maal kasvanud noormees, kes on käinud maailma avastamas, kuid naasnud
oma juurte juurde. Tema eesmärk on tuua küladesse rohkem mitmekesisust ja
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elujõudu ning olla eeskujuks nii oma lapsele kui ka teistele noortele. “Maal elamine on
eriline – kõik vajaliku saab ise luua, kui on tahet,” ütleb Madis.

👋 Ago Arro – Vidrike külavanem

Ago on Otepääga seotud juba 10 aastat ning Vidriket peab oma pere kodukülaks.
Kultuurisündmuste eestvedaja ja Euroopa Saunamaratoni peakorraldajana on ta
kogukonnas aktiivne olnud kaua.
“Külavanemana tahan hoida Vidrike elu sama tegusana, nagu minu eelkäija Ivika seda
tegi. On au olla ühe Eesti ägedaima küla eestvedajaks,” sõnab Ago.

👋 Revo Falkenberg – Pringi ja Vaalu külade külavanem

Revo on tegutsev põllumajandusettevõtja, kelle igapäevatöö on juurdunud kohalikku
maasse ja maastikku. Külavanemana soovib ta olla külade vajaduste esindaja ning
toetada kogukonna arengut praktilisel, stabiilsel moel.

👋 Margit Turb – Vana-Otepää külavanem

Vana-Otepää on Margiti kodu olnud üle 25 aasta ning selle aja jooksul on ta tundnud,
kui tugev ühendus tekib inimesel oma maa ja kogukonnaga. Kui endine külavanem
Ursula ameti edasi andis, otsustas Margit võtta vastutuse – koos abivanem Üllega
Kaarnaoru talust.
“Parimad ideed sünnivad koostöös. Mida paremini üksteist tunneme ja toetame, seda
tugevam on küla tervikuna,” ütles ta ja lisas: “Kindlust annab juurde ka teadmine, et
külana ei ole me sugugi üksi: naaberküla Pilkuse on lubanud vajadusel nõuga abiks olla
ning nii Otepää Külade Ühenduse kui ka teiste aktiivsete külade tugi on käeulatuses või
vähemalt telefonikõne kauguses.”

💛 Tervitame kõiki uusi külavanemaid!

Nende inimeste pealehakkamine, julgus ja avatud süda on Otepää külade suurim
rikkus. Soovime neile jõudu, toetust ja rohkeid ühiseid kordaminekuid – sest tugev
kogukond sünnib alati inimestest, kes julgevad astuda esimese sammu.
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Tule Otepää Külade Ühenduse liikmeks!
Otepää Külade Ühendus aitab koordineerida koostööd, koondab probleeme ja muresid,
et neile koos lahendus leida. Koostegemisel on palju kasutegureid. Piirkonna külad
saavad omavahel mõtteid vahetada ning ühiselt eesmärke seada ja niimoodi on ka
vallaametnikega koostöö tõhusam. Kui sa tunned, et Sinu küla on oma murega üksi
jäänud, siis aja selg sirgu ja tea, et on ka teisi külasid samade muredega. Võta
kindlasti ühendust Otepää Külade Ühendusega, sest koos oleme mõjusamad!

Ja kui soovid muul viisil OKÜ tegemistes kaasa aidata, ettepanekuid teha ja panustada,
siis oled rohkem kui oodatud. Selleks anna endast lihtsalt meile märku! Soovitav on
astuda ka OKÜ liikmeks, sest mitmete sündmuste ja ka õppereiside puhul
eelisjärjekorras saavad infot ja osalemisõiguse liikmed. Liikmeks astumiseks saada
meile oma liikmeks astumise avaldus.

Laen alla liikmeks astumise avalduse

Rõõmsate kohtumisteni!

Triin Nurmsalu
Otepää Külade Ühendus
Koordinaator
otepaakylad@gmail.com
+372 5348 4495
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Kui sa ei soovi enam meilt kirju saada, siis siin saad eemaldada end listist
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